

Bekräftelse till Sällsynta diagnosers Höstmöte, helgen 15-16 oktober 2022

Välkommen till Höstmötet 2022!

Höstmötet är en chans att träffas och lära känna varandra över förenings- och diagnosgränserna. Passa på att dra nytta av andras erfarenheter och kunskaper och inspireras av varandra! **Ta gärna med ett bläddrex. om din förening har gjort ett material som ni vill visa upp.**

Under lördagen kommer journalisten Louise Hertzberg att finnas på plats. Hon har i uppdrag av Riksförbundet att ställa frågor till dig som medlem om vägen till diagnos och samla in erfarenheter kring detta.

Plats

Scandic Alvik, Stockholm, cirka 10 min tunnelbaneresor från Centralen.

På hotellets hemsida finns information med vägbeskrivning mm.

https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/scandic-alvik?_ga=2.249508993.701237979.1652696711-897666366.1652696711

Både **tunnelbanan** (gröna linjen) och **Tvärbanan** (spårvagn som bland annat går från Bromma flygplats) finns nära hotellet. Station: **Alvik**. SL:s reseplanerare, <https://sl.se/reseplanering>

Datum, tider

Programmet inleds lördagen den 15 oktober kl. 10.30. Fika serveras vid möteslokalen från kl. 10.00.

På lördagskvällen serveras middag på hotellet, kl. 18.30. Programmet fortsätter söndag morgon kl. 09.00. Avslutning med lunch, cirka kl. 12.15 på söndagen.

Middag, meny

Förrätt: *Toast Skagen*

Varmrätt: *Örtbakad majs kycklingfile med kantarellsås, höstprimörer och potatisgratäng*

Menyn anpassas för dem som vid anmälan har meddelat att de har allergier etc.

Incheckning och Utcheckning

Från kl. 15.00 har du tillgång till ditt rum på ankomstdagen. Du ska checka ut från ditt rum senast kl. 12.00 utresedagen. **Bagagerum finns**, när du ej har tillgång till ditt rum. Fråga i receptionen.

Parkering

Parkering finns utanför och på baksidan av hotellet. **Hämta parkeringsbiljett i receptionen.**

SÄLLSYNTA "DIAGNOSER" RARE DISEASES SWEDEN

Resekostnader

Förbundet betalar resekostnader med billigaste färdstätt och parkering vid hotellet, för två personer per förening, under förutsättning att ni deltar vid hela mötet.

Du ersätts retroaktivt, efter att du sänt in reseräkningen, med kvitton och använda biljetter etc. Kör du bil är ersättningen 1,85 kr/km. (Reseräkning bifogas.)

Vistelsen på hotellet, inklusive frukost, lunch (lördag och söndag) samt middag (lördag), bekostas av Riksförbundet Sällsynta diagnoser.

Återbud/avbokning av ditt hotellrum

Får du **förhinder** och behöver avboka, hör av dig direkt till hotellet genom att avboka ditt rum på hotellets hemsida.

<https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/scandic-alvik>

Det går att avboka rummet med länken i bekräftelsen du fick, när du bokade rummet.

Om detta ändå inte skulle fungera, kontakta hotellet. Kontaktinfo: 072-180 29 58/Jennifer Holmberg, 08-517 661 00 (växel), jennifer.holmberg@scandichotels.com

OBS! Det är bara om du måste avboka ditt rum, som du behöver kontakta möteshotellet.

Deltagarlistan bifogas.

Du är varmt välkommen!

Raoul Dammert

PS Tack för att du visar hänsyn och undviker starka dofter (kraftig parfym etc.) när du kommer till mötet. Undvik att ta med dig nötter och citrusfrukter.

Bilagor

Deltagarlista

Program

Reseräkning (.pdf och excel) med anvisningar